

Onlinetrailerparts
(handelsnaam van STEELCON)
Marleen Mast
Verlaatweg 81
8243PS Lelystad
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403979
Kundennr.: 16378
Datum: 30. april 2021
Ihr Ansprechpartner: Kaj Pluimers
Durchwahl: +31 (0)546 - 24 60 60
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: k.pluimers@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210404473 vom 30.04.2021; Ihre Referenznr.: PO 7954;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	60226		Sliprolle 120 x 75 mm, blau Sliprol, 130 x 80 mm, boorgat Ø 21 mm, blauw Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,50 kg	20	Stück	3,78	75,60
2	20235		Zeileinstuk met simplexhaak, 8 mm Zeileinstuk met simplexhaak, 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	20	Stück	0,32	6,40
3	202353		Messing-Ovalrohrniet für 8 mm Messing ovaal eindstuk 8 mm, voor Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg	20	Stück	0,08	1,60
4	20219		Kunststof huifzeilkoord, 8 mm, met nylonkern Kunststof huifzeilkoord 8 mm, met nylonkern, 100 m op rol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 5,00 kg	100	Stück	0,47	47,00
5	70		Frei Haus Franco Friday	1	Stück		
Totaal EUR							130,60

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL856512990B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403979 auf eines unserer Konten.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210403979

Nettogesamtgewicht in kg: 14,000